Hỗ trợ chi phí học tập  

- Tổng số học sinh:    45 học sinh 

- Tổng kinh phí:    27.000.000 đồng 

2. Cấp bù, miễn giảm học phí 

- Miễn 100%:    289 học sinh  

- Tổng kinh phí:    45.760.000 đồng 

Tổng kinh phí hỗ trợ chi phí học tập và cấp bù học phí (mục 1+2): 72.760.000 

đồng; bằng chữ: Bẩy mươi hai triệu bẩy trăm sáu mươi nghìn đồng chẵn. 

(Có biểu tổng hợp và danh sách chi tiết kèm theo). 

Điều 2.  Giao kế toán nhà trường lập nhu cầu kinh phí báo cáo Phòng Kinh tế, 

UBND xã Thanh An để được cấp kinh phí chi trả chế độ hỗ trợ cho học sinh và thực 

hiện quyết toán nguồn kinh phí theo qui định hiện hành của Nhà nước;